ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 2

к Соглашению от <<29>> декабря 2023 года JTe ки дс21.4112041-|,1204|2
о предоставлении из бюджета Волгограда муниципaшьному бюджетному (автономному)

учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) _

г. Волгоград ( /р, 0{ ZОZЗг,

кировское территориальное управление департамента по образованию администрации

волгограда именуемый В дальнейшем <учредитель)) в лице начальника территориального

управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины

ъrпrороu*rоr, действующего на основании Положения о Кировском территориальном

управлении департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого

р.*.*r"., Волгоградской городской Щумы ж |6,О2.2011 г. Ns 4211318 с одной стороны, и

муниципальное дошкольное образовательное учреждение <<,Щетский сад ]\ь 2l4 Кировского

района Волгограда> именуемое в дальнейшем <<учреждение>> в лице заведующего

ьорraa*r*овой Светланы Викторовны, действующего на основании Устава, с лругой стороны,

при совместном упоминании, именуемые в дальнейшем <<сторонами>, в соответствии с

пунктом 7 .5. Соглашения о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному

бюджетному (автономному) учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение

выполненИя муницИпальногО задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ)Nэ ки дс214l|2о411-12О4Т2 от 29.12.202з г. (лалее - Соглашение) заключили настоящее

дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Пункт 2.2. соглашения изложить В следующей редакции: ксубсидия предоставляется в

пределах лимитов бюджетных обязательств, ,доведенных Учредителю как получателю

бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской

Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - кодьi БК), в

следующем размере.

в 2О24 году 2 299 838.22 (два миллиона двести девяносто девять тысяч восемьсот тридцать

восемь) руЬлеи 22 копейки - по коду БК с учетом аналитических кодов классифик&Ции

расходов 0701.01О0100550.61 1.241.00000.000000. 12041 1;

в 2О25 году 2 103 007.70 (два миллиона сто три тысячи семь) рублей 70 копеек - по колу БК

с Учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550 611 241 00000.000000 120511;

в2О26 гоДу 2 1О3 007.70 (два миллиона сто три тысячи семь) рублей 70 копеек

учетом аналитических кодов классификации

07О 1.0 1 00 1 00550 б 1 1 24 1.00000.000000. 1 2061 1 ;

- по колу БК с
расходов

в 2024 году l l3(ш и пятьсот пятьдесят рубль 13

расходовкопеек - по коду БК с учетом аналитических
070l 0100100550 б11 241.00000 000000.120412;

кодов классификации

в 2О25 году бЗ5 108.32 (шестьсот тридцать пять тысяч сто восемь) рублей 32 копейки - по

кОДУ БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
070l 0100100550 611 241 00000.000000 120512,

в 2О26 году 635 1о8.32 (.шестьсот тридцать пять тысяч сто восемь) рублей З2 копейки - по коду

БК с учетоМ аналитическиХ кодоВ классификации расходов
070 1.о l 00 1 00550.б 1 1.24 1.00000.000000. 1 206 1 2

2. ПрилоЖение ЛЬ 1 к СоглаШениЮ принятЬ в новоЙ редакции, ранее действующее Приложение

Nq l к Соглашению утрачивает силУ с момента вступления в силу настоящего дополнительного
соглашения.

3. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополнительным соглашением?

продолжают деиствовать, а Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. НаgгОящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинньIх экземпJuIрах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон,
являетСя неОтъемлемой частью вышеуказанного Сог.llашения и вступает в силу с момента его
подписания Сторонами,

.В.Родионова / /С.В. Борисенкова /
2о г.г.

Кировское ТУ ДОАВ й сад Ns 214
Fo:-o-opd

'}iii
"l92?

fo*ý/,Yfu
9 fflд"тфts
2 }д.п. N! 2

R'rт

Y

Приrожение N l

к Соглашению
от 29.|2,202З rода N кИ Дс2l411204l 1-120412

грАФик
перечисления Субсидии

Кировское территориальное управление департамента по образованию
lJаrтr,rснование Учрсдителя администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад J\Гч

НаиrценованиеУчреждения 214КировскогорайонаВолгограда"

N п/п код бюдitсетнолi tlтассификациlt Сроrси персчисления
Субсидии

Сумма,
подлежащ€U{

перечислению,

рублей
кФср кцср квр ,ЩопЭк Код

счбсидии
l 2 _) 4 5 6 7 8

l 070l 0l00l00550 61l 000000 l2041l - до 3l .0З.2024 г 465 845.6l
2 070 l э100l00550 61l 000000 l 204l l - до З0.06.2024 г.

,776 9|7.49
_) 070 l 0l 00l 00_550 бl1 000000 l20411 - до 30.09.2024 г. 56l 9l8.16
1 ()70l 0100l00550 611 000000 l2041l - до з l. |2.2024 r. 495 |56"96

Итого по х 2 299 8з8.22

070 0 00 00550 61l 000000 120412 - до З 1.03.2024 r. l40 700"00

2 070 0 00 00550 611 000000 |204]l2 - до З0.06.2024 r. 2з5 642.8|

070 0 00 00550 51l 000000 Iz04l2 - до 30.09.2024 r. |68 7,72.70

4 070 0 00 00550 бll 000000 1204|2 - до з 1 |2.2024 г |49 4з5,62

[1того по х 694 551.13

070 l 0l00l00550 611 )00000 l205 1 1 - до З l .0З.2025 г. 465 845.6l
) 070 l 0l00l00550 бll 000000 l205l l - до 30.06.2025 г. 580 086.97

070l 0l00l00550 бl1 000000 l205 l 1 - до 30.09.2025 г. 561 9l8.16
-t 070 l 0l00100550 бlt 000000 1205 1 1 - до 3 1. 12.2025 r. 495 156.9(

I

Iтого по кБк х 2 \0з 007,7с

l 070 0l00l00550 бl1 000000 1205 l2 - до З 1.03.2025 г. l40 700 00

2 070 0100l00550 611 000000 \2051'2 - до з0.06.2025 г. l76 200.00
_) 070 0100100550 бll 000000 1205]i2 - до З0.09.2025 г |68 7,12"70

4 070 эl00l00550 бll 000000 l205 12 - до з1.12.2025 r. |49 4з5.62
ИТОГО ПО КБК к бз5 108_з2

l 0701 0 l00 100550 6 I 000000 l2061 l - до З1.0З.2026 г. 465 845,6l
2 070 l 0l00l00550 6 l 000000 12061 l - до 30.06.2026 г. 580 086.97
J э70 l 0l00l005_50 6 1 000000 1206l l - до З0.09.2026 г. 561 918.tб
4 070 l 0100100550 6 000000 1206l l -до 3l.\2.2026r. 495 156_96

ilтого по КБК х 2 l03 007.70
070t 0 l 00100550 бl1 000000 120612 - до 3 1.03.2026 r. l40 700.00

) 070 l 0l00l00550 бl1 000000 |206|2 - до 30.06.2026 г. l76 200.00
-) 0701 0l00l00550 61l 000000 |206l'z - до 30.09.2026 г \68,1,12;10

4 070l 0 l00100550 61l 000000 l20612 - до з 1. |2.2026 r |49 435.62

Итого по кБк к 635 l08,з2
ВСЕГо: 8 470 621,39